
tarifs individuels 2026
Adultes  
>13 ans

Adults from 13 years

Adultes  
réduit* 

Adults
 Reduced rate*

Handicapé  
>13 ans

enfant  
5 - 12 ans

GRATUIT < 5 ANS

Child 5-12 years
Free < 5 years

ateliers et autres prestations

Discovery workshop 

Lascaux IV 23 € 22 €
16 € (11 € pour les 

- de 13 ans)
PLEIN TARIF 15 €

 TARIF RÉDUIT 14 €*
Visite contée 16 €

Prestige 35 €
 Soirée Art Pariétal 180 €

Cro-Magnon 73 € 
 Visite contée + Thot 18,30 €

PARC DU THOT 11,50 € 10,50 € PLEIN TARIF 7,20 €
 TARIF RÉDUIT 6,80 €

Atelier : 3 €
 

Soigneur: 80 € pour >13 ans / 52€ pour 7-12 ans /  
Pass famille (2 adultes + 2 enfants) = 210 €

BILLET JUMELé LASCAUX IV + THOT 26,50 €   17,50 €

LASCAUX II 16 € 10,50 €

Lascaux II +Thot 21 € 13,20 €

LASCAUX II + LASCAUX IV 29 € 19 €

GROTTE DU GRAND ROC 9,50 € 6,30 €

ABRIS DE LAUGERIE BASSE 7,50 € en libre
8,50 € visite guidée

5 € Atelier : 3 € 

BILLET JUMELé GRAND ROC & LAUGERIE 15,30 € 10 €

Pass 4 sites «Au fil de la Vézère»
LASCAUX IV - THOT - GRAND ROC - LAUGERIE-BASSE

40,50 € 26,50 €

CHÂTEAU DE BIRON 10,10 € 6,70 € Atelier : 3 € 

CLOITRE DE CADOUIN 7,50 € en libre
8,50 € visite guidée

5 €
Atelier : 3€ 

Chasse au trésor 10,90  € (13 ans et +)
8 € enfant (jusqu’à 12 ans)   : 

 

BILLET JUMELé BIRON + CADOUIN 14 € + 1 € (si visite guidée)    8,60 € + 1 € (si visite 
guidée)

CHÂTEAU DE BOURDEILLES 10,10 € 6,70 € Atelier : 3 € 
Frappe de monnaie 3 €

  

* Tarif spécial (- 1€) sur présentation d’un justificatif et uniquement dans les cas suivants : demandeurs d’emploi, étudiants, carte famille nombreuse, sociétaire Crédit Agricole 


